2015年 4月 7日

事業部名称変更のご案内

この度、弊社パーソナライズド イメージング事業部ならびにドキュメントイメージング事業部は、下記の

とおり部署名の変更をいたしました。つきましてはお手数をおかけしますが、関係各位へご周知いただけます

ようお願いいたします。なお、これに伴う担当業務、所在地、電話番号、FAX番号などの変更はございません。

今後ともいっそうのご支援ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

1. 変更日

2015年 4月 7日(火)

2. 変更部署名

（旧）パーソナライズド イメージング事業部

（新）イメージング事業本部

（旧）ドキュメントイメージング事業本部

（新）インフォメーション マネジメント事業本部

 コダックアラリス イメージング事業本部

イメージング事業本部は、長年にわたる経験やノウハウと絶え間ない変革を独自に融合させることで、写真

プリント、写真ポストカード、フォトブック、フォトカレンダー等の高品位イメージング製品およびオンライ

ン、店頭、スマホなどモバイル端末での販売サービスのプラットフォームを提供しています。

イメージング事業本部はコンシューマー事業部および銀塩製品事業部で構成されています。コンシューマー

事業部は一般消費者向けの製品・サービスを提供します。銀塩製品事業部は印画紙、写真処理ケミカル、フィ

ルム等の製品・サービスを提供します 。

 コダックアラリス インフォメーション マネジメント事業本部

 インフォメーション マネジメント事業本部は、企業や組織が紙媒体やデジタル媒体からの情報の取得、そ

れらの情報から洞察や知見を抽出し、お客様に最適な情報を最適な場所へ配信することのお手伝いをいたしま

す。

 私たちのポートフォリオには、ドキュメントスキャナー、グローバルなサービス＆サポートチーム、インテ

リジェントな情報の取得管理のためのソフトウェアやソリューションが含まれています。スモールビジネスか

ら大企業まで、プロセスの自動化への新しいアプローチ、顧客のインタラクションの改善、スマートな意思決

定を支援いたします。